ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2020

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E ELETROELETRÔNICOS PARA UTILIZAÇÃO DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE

Aos 20 dias do mês de fevereiro do ano de 2020, no Município de
Governador Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura
Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro
de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio,
Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89,
representado por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos, são registrados os
preços da (s) empresa (s) TECNOLAR LTDA - EPP, estabelecida à Rua Artur

Schlupp, nº 190, sala 01, Água Verde, Blumenau/SC inscrita no Cadastro de Pessoas
Jurídicas sob o n° 12.464.652/0001-66, neste ato representado pelo Hélio Bagatoli,
brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 894.208.889-91, portador
do RG n.° 3.666.264, para AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E ELETROELETRÔNICOS
PARA UTILIZAÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE, conforme
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 73/2019, objeto
do Processo 73/2019. As condições a serem praticadas neste registro de preços são
as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta
apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente
de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a
partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QNT
VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL

 R$

29

FORNO ELÉTRICO COM
CAPACIDADE DE 44 LITROS.
DIMENSÕES INTERNAS:
39,2X26,7X42,5CM. GARAN- TIA 12
MESES;

UND 8 399,00 3.192,00

31

FREEZER HORIZONTAL- 519L, 02
PORTAS, TIPO DE DEGELO
MANUAL, COR BRANCA, PAINEL
EXTERNO, POTÊNCIA 160W,
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE

 A, 220 VOLTS, GARANTIA 12 MESES

UND 5 2.341,00 11.705,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

40

BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITRO.
A BASE DA BATE- DEIRA
PLANETÁRIA 5 LITROS É EM
ALUMÍNIO FUN- DIDO, COM CUBA
DE AÇO INOX DE 5 LITROS. SIS-
TEMA DE SEGURANÇA ANTI
REARME QUE IMPEDE O
RELIGAMENTO AUTOMÁTICO DA
MÁQUINA EM CASOS DE
DESLIGAMENTOS ANORMAIS DE
ENER- GIA ELÉTRICA. POTÊNCIA:
500W. PESO: 12,8KG.
FREQUÊNCIA: 50-60HZ.
DIMENSÕES (CXAXL):
38X42X24CM. BATEDEIRA
PLANETÁRIA 5L DESEN- VOLVIDA
CONFORME AS REGRAS DO
INMETRO E É UM EQUIPAMENTO
DE FÁCIL MANUSEIO E COM O

MELHOR CUSTO/BENEFÍCIO DO
MERCADO.

UND 8 1.873,00 14.984,00

46

BANQUETA DOBRÁVEL
CIRCULAR COM ENCOSTO.
FORTALECIDA. COM ESTOFADO
EM COURO SINTE- TICO NA COR
PRETA E ENCHIMENTO INTERNO
EM ESPUMA. ESTRUTURA: AÇO
PONTEIRAS: POLIPROPILENO
ASSENTO E ENCOSTO: COURO
SINTÉTICO PRETO DIMENSÕES
APROXIMADAS DE 71CM DE
ALTURA X 29,5CM X 45 CM.

UND 40 58,00 2.320,00

Governador Celso Ramos/SC, 20 de fevereiro de 2020.

TECNOLAR LTDA - EPP
Contratada

Juliano Duarte Campos
Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg